
                                             

UCHWAŁA Nr 548 /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16  czerwca 2004r. 

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu gospodarki odpadami dla powiatu 

starachowickiego”.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z pó00źniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 

§ 1 
 

Wyraża się opinię do projektu „Planu gospodarki odpadami dla powiatu 
starachowickiego”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 Wicemarszałek  Województwa 
 

 Józef Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 

 

1. Projekt planu należy dostosować do wymogów zawartych w rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie sporządzania planów gospodarki 
odpadami (Dz. U. Nr 66, poz. 620).  

2. Użyte w projekcie planu sformułowanie „odpady biodegradowalne” należy zastąpić 
terminem „odpady ulęgające biodegradacji”. 

3. Uszczegółowienia wymaga program usuwania wyrobów zawierających azbest. 
4. Dział 7.7 należy skorygować bowiem przedstawione w nim niektóre zadania nie 

dotyczą przedsięwzięć, które mają być realizowane bezpośrednio przez gminy lecz jak 
wynika z projektu planu poprzez związek gmin. 

5. W dziale 8.10 proponuje się przedstawienie harmonogramu realizacji przedsięwzięć  
w podziale na sektor komunalny, gospodarczy oraz odpady niebezpieczne  
i odpowiednie jego uzupełnienie a także wskazanie instytucji odpowiedzialnych za ich 
realizację. Nadmienia się, iż działania te powinny być zgodne z „Planem gospodarki 
odpadami dla województwa świętokrzyskiego”. 

 


